[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 79
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 года № 78 «О денежном содержании Главы Горняцкого сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Горняцкое сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	          02.07.2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областного закона  от 13.10.2008 №103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа  местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,
РЕШИЛО:
1. В приложение № 1 к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 года № 78 «О денежном содержании Главы Горняцкого сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» внести следующие изменения:

1)  в первом абзаце пункта 1 статьи 6 цифру «4» заменить цифрами «4,8»;
2) подпункт 5 пункта 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:
«5) ежегодной компенсации на лечение в размере 4,8 должностного оклада.»

2. В приложение № 2 к решению Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 15.04.2011 года № 78 «О денежном содержании Главы Горняцкого сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Горняцкое сельское поселение» внести следующие изменения:

3)  в первом абзаце пункта 1 статьи 10 цифру «4» заменить цифрами «4,8»;

4) подпункт 5 пункта 2 статьи 11 изложить в следующей редакции:

«5) ежегодной компенсации на лечение в размере 4,8 должностного оклада.»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности В.Н. Пигареву.

И.о. Главы поселения                                                         С.А. Багаева
поселок Горняцкий

от 02.07.2015 года № 79
Верно
Ведущий специалист                                                          А.М. Ветохина

01.06.2015 года

Согласовано

Начальник отдела

экономики и финансов                                                       С.А. Багаева

PAGE